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Niniejsza informacja jest wytacznie informacja handlowa i nie stanowi oferty w mysl
art. 66 ustawy Kodeks Cywilny z dnia 23 kwietnia 1964 .
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KOLEKCJA

O1

AUTHORITY

Przekonaj sie, ze stonowane i minimalistyczne kompozycje daja petna swobode w aranzacji
swojej wymarzonej przestrzeni. Dzieki rozszerzonej kolorystyce (Beige), nowym formatom
ptytek kolekgji (89,8x89,8, 59,8x59,8), obecnej gamy formatow (60x120, 120x120 i 120x280),
stopnicy nacinanej (29,8x59,8) oraz ptytom tarasowym 20 — nie ograniczysz sie jedynie do
wnetrza. Spdjnosc¢ wzornicza swojej przestrzeni dopetnisz réwniez poprzez elementy ze spieku
wielkoformatowego TRI-D.

Postaw na wielkoformatowe ptytki z grafika nowoczesnego betonu, ktéra nada Twojemu
otoczeniu industrialny charakter. Wybierz jeden z trzech wariantéw kolorystycznych (nowy Beige
Mat czy Authority Grey Mat, Authority Graphite Mat) i wraz z nim wple¢ do swego zycia filozofie
slowlife. Nie spiesz sie, celebruj codziennos¢ wsréd ludzi i przedmiotdw, ktére sa dla Ciebie
wazne. Pamietaj, ze ,less is more”, dlatego wypetnij te przestrzen rzeczami, ktére sprawiaja Ci
szczerg radosé. Zadbaj tez o strefe zewnetrzng, ktéra zaaranzujesz za pomoca ptyt tarasowych
20 w kolorystyce kolekgji (Grey, Graphite i Beige) oraz sprawdzonych, uniwersalnych formatach
(59,5x595, 59,5x89,5, 59,5x119,5). Authority to szeroka baza zapewniajaca Tobie jeszcze wiecej

mozliwosci do tworzenia wymarzonej przestrzeni.
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ELEMENTY KOLEKC]I

*

AUTHORITY BEIGE

mat

*

60 x120 cm
il 598x598cm 29.8 x 59,8 cm

R9
= (stopnica nacinana)

R9
@"l

120 x 280 cm 120 x120 cm 898 x898cm

PLYTA TARASOWA 2.0
AUTHORITY BEIGE
. struktura 2.0 mat

595 x 1195 cm 595 x 895 cm 595 x 595 cm













ELEMENTY KOLEKC]I

*

AUTHORITY GREY

mat

*

60 x120 cm
il, 598x598cm 29,8 x 59,8 cm

R9 (stopnica nacinana)

=L
RY
’i/—:l=r

120 x 280 cm 120 x120 cm 898 x898cm

PLYTA TARASOWA 2.0
AUTHORITY GREY
. struktura 2.0 mat

595 x 1195 cm 595 x 895 cm 595 x 595 cm

RI11 R11 RI1
@ = = =













ELEMENTY KOLEKC]I

*

AUTHORITY GRAPHITE

mat

60x120 cm . I

&> 59,8 x 59,8 cm 29,8 x59,8 cm
T ’ % (stopnica nacinana)

S

*

120 x 280 cm 120 x120 cm 898 x898cm

PtYTA TARASOWA 20
AUTHORITY GRAPHITE
. struktura 2.0 mat

595 x 1195 cm 585 x 895 cm 595 X 595 cm

RI11
ijg ’i]: —




KOLEKCJA

RITUAL

Przekonaj sie, ze wnetrze nawiazujace do naturalnego kamienia nie musi by¢ zimne. Poczyj
jego bliskos¢, ktéra otula cieptem niczym aksamit. Niech przestrzen stanie sie Twoim wtasnym,
nowoczesnym azylem inspirowanym kamieniem pulpis, w ktorym poczujesz sie bezpiecznie
i pewnie.

Potaczenie subtelnego, miekkiego tta oraz delikatnych, jasnych zytek i przebarwien nada jej
wyjatkowego charakteru. Wybierz sposréd jeszcze wiekszej, rozszerzonej oferty kolorystycznej
(z nowym Light Grey oraz ponadczasowymi Ritual Taupe, Ritual Grey) i stworz przestrzen
idealna dla siebie. Nowe formaty ptytek (59,8x59,8; 89,8x898 wraz z stopnica nacinana
29,8x598) uzupetniaja obecna game formatow: 60x120, 120x120 i 120x280, dajac Ci wiecej
swobody i wolnosci w kreowaniu otoczenia, czego dopetnieniem moze by¢ stworzenie obiektéw
przestrzennych ze spéjnego wzorniczo spieku wielkoformatowego TRI-D.

Ptyty tarasowe 2.0 (59,5x119,5) w trzech kolorach (Light Grey, Grey i Taupe) pozwola tez wyjs¢
z kreatywnoscia do strefy zewnetrznej, na taras i do ogrodu i réwniez tam zaaranzowac¢ miejsce,
w ktorym z radoscia odpoczniesz, nabierajac sit na kolejny dzien oraz nowe wyzwania. Ritual to
kompletna propozycja, aby w swoim otoczeniu czu¢ sie spokojnie i komfortowo.
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ELEMENTY KOLEKC]I

*

RITUAL LIGHT GREY

mat

*

60 x120 cm i
&> T 59,8 x 59,8 cm 298 x 59,8 cm
Z& (stopnica nacinana)

R9
/
e

120 x 280 cm 120 x120 cm 898 x898cm -

soft Zj_ z-::.

PLYTA TARASOWA 2.0

RITUAL LIGHT GREY
struktura 2.0 mat

*

595 x 1195 cm

RIL
@ =1
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RITUAL GREY




ELEMENTY KOLEKC]I

*

RITUAL GREY

mat

*

60x120 cm
@ Z 598 x 59,8 cm 29,8 x 59,8 cm
@ Z_l (stopnica nacinana)

R9
@i/—l

!

120 x 280 cm 120 x120 cm 898 x898cm

!

PLYTA TARASOWA 2.0

RITUAL GREY
struktura 2.0 mat

*

595 x 1195 cm

RI11
&>
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ELEMENTY KOLEKC]I

*

120 x 280 cm
soft

RITUAL TAUPE

mat

*

60x120 cm
598x598cm 298 x598 cm

R9
o (stopnica nacinana)

R9

120 x120 cm 898 x898cm

R9 R9
@\‘/—l @‘\/—l

PLYTA TARASOWA 2.0

RITUAL TAUPE
struktura 2.0 mat

*

595 x 1195 cm

RI11
&>



PROJEKT EKSPOZYTORA
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*

barro nero
59,8x119,8

AUTHORITY graphite
598x119.8

RITUAL grey
59,8x119,8

AUTHORITY beige
59,8x119,8

PLYTY TARASOWE 2.0.
Authority&Ritual

AUTHORITY grey
89,8x89,8

RITUAL taupe
89,8x89,8

RITUAL light grey
59.8x59,8
+stopnica 29,8x59,8
Calacatta mat
89,8x89,8

Calacatta mat
89,8x89,8

RITUAL light grey
89,8x89,8

RITUAL light grey
89,8x89,8

Poee ¢



PARAMETRY TECHNICZNE

04

NAZWA

AUTHORITY BEIGE MAT

AUTHORITY BEIGE MAT

AUTHORITY BEIGE MAT

AUTHORITY BEIGE MAT

AUTHORITY BEIGE MAT

AUTHORITY BEIGE STOPNICA PROSTA NACINANA MAT

AUTHORITY BEIGE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT

AUTHORITY BEIGE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT

AUTHORITY BEIGE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT

AUTHORITY GRAPHITE MAT

AUTHORITY GRAPHITE MAT

AUTHORITY GRAPHITE MAT

AUTHORITY GRAPHITE MAT

AUTHORITY GRAPHITE MAT

AUTHORITY GRAPHITE STOPNICA PROSTA NACINANA MAT

AUTHORITY GRAPHITE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT

AUTHORITY GRAPHITE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT

AUTHORITY GRAPHITE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT

AUTHORITY GREY MAT

AUTHORITY GREY MAT

AUTHORITY GREY MAT

AUTHORITY GREY MAT

AUTHORITY GREY MAT

AUTHORITY GREY STOPNICA PROSTA NACINANA MAT

INDEKS

R-R-1,2X2,8-1-AUTH.BE

R-R-1,2X1,2-1-AUTH.BE

R-R-0,6X1,2-1-AUTH.BE

R-R-598X598-1-AUTH.BE

R-R-898X898-1-AUTH.BE

RN--298X598-1-AUTH.

R-R-0,6X1,2-1-AUTH.BE20

R-R-595X895-1-AUTH.BE20

R-R-595X595-1-AUTH.BE20

R-R-12X2,8-1-AUTH.GT—-2

R-R-1,2X1,2-1-AUTH.GT—-3

R-R-0,6X1,2-1-AUTH.GT—3

R-R-598X598-1-AUTHGT

R-R-898X898-1-AUTH.GT

RN-298X598-1-AUTH.GTSP

R-R-0,6X1,2-1-AUTH.GT20

R-R-595X895-1-AUTH.GT20

R-R-595X595-1-AUTH.GT20

R-R-1,2X2,8-1-AUTH.GR—-2

R-R-12X1,2-1-AUTHGR-3

R-R-0,6X1,2-1-AUTH.GR—-3

R-R-598X598-1-AUTH.GR

R-R-898X898-1-AUTH.GR

RN-298X598-1-AUTH.GRSP

ROZMIAR [cm]

120x280
120x120
60x120

59,8x59.8

89,8x89,8

29,8x59,8

59,5x119,5

59,5x89,5

59,5x59,5

120x280
120x120
60x120

59,8x59.8

89,8x89,8

29,8x59.8

59,5x119,5

59,5x89,5

59,5x59,5

120x280
120x120
60x120

59,8x59.8

89,8x89,8

29,8x59,8

POWSERZCHNI
MAT
MAT
MAT
MAT

MAT

MAT
STRUKTURA
STRUKTURA

STRUKTURA

MAT
MAT
MAT
MAT

MAT

MAT
STRUKTURA
STRUKTURA

STRUKTURA

MAT
MAT
MAT
MAT
MAT

MAT

GRUBOSC
[mm]



PARAMETRY TECHNICZNE

04

NAZWA

AUTHORITY GREY PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT

AUTHORITY GREY PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT

AUTHORITY GREY PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT.

RITUAL LIGHT GREY SOFT

RITUAL LIGHT GREY MAT

RITUAL LIGHT GREY MAT

RITUAL LIGHT GREY MAT

RITUAL LIGHT GREY MAT

RITUAL LIGHT GREY STOPNICA PROSTA NACINANA MAT

RITUAL LIGHT GREY PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT

RITUAL GREY SOFT

RITUAL GREY MAT

RITUAL GREY MAT

RITUAL GREY MAT

RITUAL GREY MAT

RITUAL GREY STOPNICA PROSTA NACINANA MAT.

RITUAL GREY PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT

RITUAL TAUPE SOFT

RITUAL TAUPE MAT

RITUAL TAUPE MAT

RITUAL TAUPE MAT

RITUAL TAUPE MAT

RITUAL TAUPE STOPNICA PROSTA NACINANA MAT

RITUAL TAUPE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT

INDEKS

R-R-0,6X1,2-1-AUTH.GR20
R-R-595X895-1-AUTH.GR20
R-R-595X595-1-AUTH.GR20

R-R-1,2X2,8-1-RITU.GRLG

R-R-1,2X1,2-1-RITU.GRLG

R-R-0,6X1,2-1-RITUGRLG
R-R-598X598-1-RITUGRLG

R-R-898X898-1-RITU.GRLG
RN-298X598-1-RITU.
GRLGSP
R-R-0,6X1,2-1-RITU.GRLG20
R-R-1,2X2,8-1-RITU.GR—2
R-R-1,2X1,2-1-RITUGR-3
R-R-0,6X1,2-1-RITUGR-3

R-R-598X598-1-RITU.GR

R-R-898X898-1-RITUGR
RN-298X598-1-RITU.GRSP
R-R-0,6X1,2-1-RITU.GR20

R-R-1,2X2,8-1-RITU.TA—2

R-R-1,2X1,2-1-RITU.TA-3
R-R-0,6X1,2-1-RITU.TA-3
R-R-598X598-1-RITU.TA
R-R-898X898-1-RITU.TA
RN-298X598-1-RITU.TASP

R-R-0,6X1,2-1-RITU.TA20

ROZMIAR [cm]

59,5X119,5
59,5X89,5
59,5X59,5
120X280

120X120

60X120

59,8x59.8

89,8x89,8

29,8x59.8

59,5x119,5

120X280
120X120
60X120

59,8x59.8

89,8x89,8

29,8x59.8

59,5x119,5

120X280

120X120
60X120
59,8x59.8
89,8x89,8
29,8x59,8

59,5x119,5

POWSERZCHNI
STRUKTURA
STRUKTURA
STRUKTURA

SOFT

MAT

MAT
MAT
MAT

MAT

STRUKTURA
SOFT
MAT
MAT

MAT

MAT
MAT
STRUKTURA

SOFT

MAT
MAT
MAT
MAT
MAT

STRUKTURA

GRUBOSC

[mm]



PARAMETRY PAKOWANIA

05

NAZWA

AUTHORITY BEIGE MAT 120X280

AUTHORITY BEIGE MAT 120X120

AUTHORITY BEIGE MAT 60X120

AUTHORITY BEIGE MAT 59,8X59,8

AUTHORITY BEIGE MAT 89,8X89,8

AUTHORITY BEIGE STOPNICA PROSTA NACINANA MAT
29,8X59,8

AUTHORITY BEIGE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0
MAT. 59,5X119,5

AUTHORITY BEIGE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0
MAT. 59,5X89,5

AUTHORITY BEIGE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0
MAT. 59,5X59,5

AUTHORITY GRAPHITE MAT 120X280

AUTHORITY GRAPHITE MAT 120X120

AUTHORITY GRAPHITE MAT 60X120

AUTHORITY GRAPHITE MAT 59,8X59,8

AUTHORITY GRAPHITE MAT 89,8X89,8

AUTHORITY GRAPHITE STOPNICA PROSTA NACINANA MAT
29,8X59,8

AUTHORITY GRAPHITE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0
MAT. 59,5X119,5

AUTHORITY GRAPHITE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0
MAT. 59,5X89,5

AUTHORITY GRAPHITE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0
MAT. 59,5X59,5

AUTHORITY GREY MAT 120X280

AUTHORITY GREY MAT 120X120

AUTHORITY GREY MAT 60X120

AUTHORITY GREY MAT 59,8X59,8

AUTHORITY GREY MAT 89,8X89,8

JM.

szt.

szt.

LICZBA M?*/SZTW
OPAKOWANIU

3,40
2,90
140
140

1,60

5.00

0,70

110

3,40
2,90
140
2,40

1,60

5,00

0,70

110

3,40
2,90
140
140

1,60

WAGA
OPAKOWANIA [kg]

50,4
53,4
26,6
26,6

299

16,5

270

40,3

40,3

50,4
53,4
26,6
26,6

299

165

270

40,3

40,3

50,4
53,4
26,6
26,6

299

LICZBA M* NA
PALECIE

50,4
574
429
45,8

580

46,3

213

25,4

254

50,40
57,4
42,9
45,8

58,0

46,3

213

254

25,4

50,4
574
429
45,8

58,0

WAGA PALETY
NETTO [kg]

756
1068
798
851

1078

858

809

967

967

756
1068
798
851

1078

858

809

967

967

756
1068
798
851

1078



PARAMETRY PAKOWANIA

05

NAZWA

AUTHORITY GREY STOPNICA PROSTA NACINANA MAT. 29,8X59,8

AUTHORITY GREY PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0
MAT. 59,5X119,5

AUTHORITY GREY PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0
MAT. 59,5X89,5

AUTHORITY GREY PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0
MAT. 59,5X59,5

RITUAL LIGHT GREY SOFT 120X280

RITUAL LIGHT GREY MAT 120X120

RITUAL LIGHT GREY MAT 60X120

RITUAL LIGHT GREY MAT 59,8X59,8

RITUAL LIGHT GREY MAT 89,8X89,8

RITUAL LIGHT GREY STOPNICA PROSTA NACINANA MAT.
29,8X59.8

RITUAL LIGHT GREY PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0
MAT. 59,5X119,5

RITUAL GREY SOFT 120X280

RITUAL GREY MAT 120X120

RITUAL GREY MAT 60X120

RITUAL GREY MAT 59,8X59,8

RITUAL GREY MAT 89,8X89,8

RITUAL GREY STOPNICA PROSTA NACINANA MAT. 29,8X59,8

RITUAL GREY PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT. 59,5X119,5

RITUAL TAUPE SOFT 120X280

RITUAL TAUPE MAT 120X120

RITUAL TAUPE MAT 60X120

RITUAL TAUPE MAT 59,8X59,8

RITUAL TAUPE MAT 89,8X89,8

RITUAL TAUPE STOPNICA PROSTA NACINANA MAT. 29,8X59,8

RITUAL TAUPE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT. 59,5X119,5

JM.

szt.

LICZBA M?*/SZTW
OPAKOWANIU

5,00

0,70

110

110

3,40
2,90
140
140

1,60

5,00

0,70

3,40
2,90
140
140
1,60
5,00
0,7
3,40
2,90
140
140
1,60
5,00

0,70

WAGA
OPAKOWANIA [kg]

16,5

270

40,3

40,3

50,4
53,4
26,6
26,6

29.9

16,5

270

50,4
53,4
26,6
26,6
299
16,5
270
50,4
53,4
26,6
26,6
299
16,5

270

LICZBA M* NA
PALECIE

46,3

213

254

254

50,4
57,4
42,9
45.8

80,5

46,3

213

50,4
57,4

42,9

80,5
46,3
213
50,4
57,4
42,9
45,8
80,5
46,3

213

WAGA PALETY
NETTO [kg]

858

809

967

967

1068
798
851

1497

858

809

756
1068
798
851
1497
858
809
756
1068
798
851
1497
858

809



CENY CENNIKOWE

06

NAZWA

AUTHORITY BEIGE MAT 120X280

AUTHORITY BEIGE MAT 120X120

AUTHORITY BEIGE MAT 60X120

AUTHORITY BEIGE MAT 59,8X59,8

AUTHORITY BEIGE MAT 89,8X89,8

AUTHORITY BEIGE STOPNICA PROSTA NACINANA MAT. 29,8X59,8

AUTHORITY BEIGE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT. 59,5X119,5

AUTHORITY BEIGE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT. 59,5X89,5

AUTHORITY BEIGE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT. 59,5X59,5

AUTHORITY GRAPHITE MAT 120X280

AUTHORITY GRAPHITE MAT 120X120

AUTHORITY GRAPHITE MAT 60X120

AUTHORITY GRAPHITE MAT 59,8X59,8

AUTHORITY GRAPHITE MAT 89,8X89,8

AUTHORITY GRAPHITE STOPNICA PROSTA NACINANA MAT. 29,8X59,8

AUTHORITY GRAPHITE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT. 59,5X119,5

AUTHORITY GRAPHITE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT. 59,5X89,5

AUTHORITY GRAPHITE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT. 59,5X59,5

AUTHORITY GREY MAT 120X280

AUTHORITY GREY MAT 120X120

AUTHORITY GREY MAT 60X120

AUTHORITY GREY MAT 59,8X59,8

AUTHORITY GREY MAT 89,8X89,8

AUTHORITY GREY STOPNICA PROSTA NACINANA MAT 29,8X59,8

AUTHORITY GREY PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT. 59,5X119,5

AUTHORITY GREY PtYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT. 59,5X89,5

AUTHORITY GREY PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT. 59,5X59,5

CENA NETTO - I gatunek

385,30 zt
308,00 zt
219,80 zt
165,50 zt
199,30 zt
44,70 zt
293,70 zt
293,70 zt
256,20 zt
385,30 zt
308,00 zt
219,80 zt
165,50 zt
199,30 zt
44,70 zt
293,70 zt
293,70 zt
256,20 zt
385,30 zt
308,00 zt
219,80 zt
165,50 zt
199,30 zt
44,70 zt
293,70 zt
293,70 zt

256,20 zt



CENY CENNIKOWE

06

NAZWA

RITUAL LIGHT GREY SOFT 120X280

RITUAL LIGHT GREY MAT 120X120

RITUAL LIGHT GREY MAT 60X120

RITUAL LIGHT GREY MAT 59,8X59,8

RITUAL LIGHT GREY MAT 89,8X89,8

RITUAL LIGHT GREY STOPNICA PROSTA NACINANA MAT. 29,8X59,8

RITUAL LIGHT GREY PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT. 59,5X119,5

RITUAL GREY SOFT 120X280

RITUAL GREY MAT 120X120

RITUAL GREY MAT 60X120

RITUAL GREY MAT 59,8X59,8

RITUAL GREY MAT 89,8X89,8

RITUAL GREY STOPNICA PROSTA NACINANA MAT. 29,8X59,8

RITUAL GREY PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT. 59,5X119,5

RITUAL TAUPE SOFT 120X280

RITUAL TAUPE MAT 120X120

RITUAL TAUPE MAT 60X120

RITUAL TAUPE MAT 59,8X59,8

RITUAL TAUPE MAT 89,8X89,8

RITUAL TAUPE STOPNICA PROSTA NACINANA MAT. 29,8X59,8

RITUAL TAUPE PLYTA TARASOWA STRUKTURA 2.0 MAT. 59,5X119,5

CENA NETTO - I gatunek

446,40 zt
308,00 zt
219,80 zt
165,50 zt
199,30 zt
44,70 zt
293,70 zt
446,40 zt
308,00 zt
219,80 zt
165,50 zt
199,30 zt
44,70 zt
293,70 zt
446,40 zt
308,00 zt
219,80 zt
165,50 zt
199,30 zt
44,70 zt

293,70 zt



Skontaktuj sie z handlowcem z wybranego regionu i dokonaj zaméwienia:

Obstuga partneréw handlowych, rynek tradycyjny

! - T1 506 016 592
L 47 T2 503 037 820
i T T3 605 901 452
i g T4 507 137 939
§ 3 L i TS5 506 016 594
W S : T6 519 519 077
Y T7 605 901789
T8 519 519 095
£ {%\L% Obstuga partneréw handlowych, obstuga inwestycji
S . (} I'I. . I1 Dorota Brdak 519 519 106
. A ' ) B 13 I3 Bartosz Radziszewski 506 016 593
. lﬂ\ % |4 Michat Karkowski 519 519 093
14 . ; I5 Krzysztof Sadowski 519 519 110
3 I5 F.\)D . . . |7 Daniel Jastrzab 885 559 518
A 1 ” I8 Jakub Sztejnbis 506 016 609
:;’H = - A Wioletta Marat 605 578 485
1\ B Daniel Kardas 509 299 589



CERAMIKA PARADYZ

ul. Piotrkowska 61
26-300 Opoczno

Dziat Marketingu
ul. Ujezdzka 23
Q7-200 Tomaszdéw Mazowiecki

marketing(@paradyz.com.pl



